A Senhora
RENATA PAMPLONA NOVAES DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Meio Ambiente E Sustentabilidade de Marituba-PA

Ref.: Resposta ao Ofício nº 532/2024 - SEMMAS referente a adesão a Ata de Registro de Preços nº
016/2023.001

    Com os devidos cumprimentos e em resposta a solicitação desta Secretaria encaminhado por Vossa
Senhoria, na data de 19/06/2024, no qual solicita manifestação quanto ao interesse na Adesão à Ata
de Registro de Preços nº 016/2023.001, decorrente do processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico SRP nº. 9/2023-016-SEMED/PMM, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES,
ESPECIALMENTE DE CONTROLE DE PRAGAS E VETORES, POR MEIO DE DESINSETIZAÇÃO E
DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO, DESALOJAMENTO DE POMBOS E MORCEGOS, LIMPEZA DE
FORROS EM GERAL E SANITIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA
QUALIFICADA, afim de atender as necessidades da Secretaria Meio Ambiente E Sustentabilidade e
Cidadania de Marituba/PA.

Em atenção o Ofício encaminhado por Vossa Senhoria, o qual apresenta planilha de quantitativo
de itens que deseja aderir, constantes na Ata e Registro de Preço acima:

1) Com base na planilha de quantitativos apresentados, temos a informar
que aceitamos o pedido de adesão para contratação do serviço especificado;
2) Temos a informar também que a aceitação do pedido de contratação do serviço, detalhado

na planilha de quantitativos e necessidades, não prejudicará, em absoluto, o atendimento aos órgãos
participantes da Ata de Registro de Preços.

Por fim, afirmamos que nos comprometemos com a total satisfação da obrigação, presente e
futura, tanto para com os órgãos participantes da Ata de Registro de Preços acima, quanto para com
este órgão aderente.

 Cordialmente,

Belém (PA), 20 de junho de 2024.

__________________________________________
BIO CONTROL AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA – EPP

CNPJ Nº 25.151.802/0001-23
ANATÓLIO THIERS CARNEIRO NETO

Representante Legal

		2024-06-20T15:20:11-0300
	BIO CONTROL AMBIENTAL SERVICOS LTDA:25151802000123

		2024-06-20T15:20:29-0300
	ANATOLIO THIERS CARNEIRO NETO:15322041249